РЕШЕНИЕ
от     10.11.2009                                                                                                     №  135

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи
Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 17.12.2005 № 96 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», Дума города:
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи:
1.1.  За  плодотворную деятельность, направленную на осуществление мер по обеспечению законности, прав и свобод граждан:

Чуркина
Петра Владимировича
	-
	Подполковника милиции, старшего инспектора по анализу, планированию и контролю штаба отдела внутренних дел по г. Покачи

	Боярского
Валерия
Юрьевича
	-
	Майора милиции, начальника отделения уголовного розыска криминальной милиции  отдела внутренних дел по г. Покачи

	Лямина
Сергея  Александровича
	-
	Капитана юстиции, следователя следственного отделения при отделе внутренних дел по г. Покачи

	Лотову
Ирину
Павловну
	-
	Капитана милиции, старшего инспектора по розыску группы розыска криминальной милиции отдела внутренних дел по г. Покачи

	Сорокину
Марию Владимировну
	-
	Бухгалтера бухгалтерии подразделения тылового обеспечения отдела внутренних дел по г. Покачи

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».
3. Контроль за выполнением  решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы города                                                 Н.В. Борисова